
Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Zápis č. 1/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 14.3.2016 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:10 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 6 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka, 

Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ing. Miroslav Stloukal 

Nepřítomen: Ivana Opichalová.   

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 6 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                   Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka                                    

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod 8 a 9 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Schválení rozpočtu obce Bukovany na rok 2016  

4. Účetní závěrka obce Bukovany za rok 2015 

5. Účetní závěrka MŠ za rok 2015 

6. Závěrečný účet obce Bukovany za rok 2015 

7. Schválení pořízení územního plánu obec Bukovany 

8. Schválení cenové nabídky 

9. Schválení komise pro otvírání a hodnocení nabídek 

10. Různé  

Výsledek hlasování: pro 6 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                              Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka                                                                         

                                 proti 0, zdrželi se 0                                   

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení rozpočtu na rok 2016 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen 25.2.2016. Starostka obce seznámila zastupitele s doplněním rozpočtu a 

navrhla zastupitelstvu schválit rozpočet obce Bukovany na rok 2016.  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje navržený rozpočet obce 

Bukovany na rok 2016 s doplněním§ 2341, § 2342, § 3543 a § 3525 a změny částky u § 2212,    

§ 3613, § 3745 a § 6409. 
Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

4) Účetní závěrka za rok 2015 – Obec Bukovany 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Účetní závěrku za rok 2015 – Obec 

Bukovany. Protokol o schvalování účetní závěrky 2015 je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka                                                           

proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Účetní závěrka za rok 2015 – MŠ Bukovany, příspěvková organizace 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Účetní závěrku za rok 2015 – MŠ 

Bukovany, příspěvková organizace. Protokol o schvalování účetní závěrky 2015 je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Závěrečný účet obce Bukovany za rok 2015 

Návrh usnesení č.6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Závěrečný účet obce Bukovany  za rok 

2015, včetně Zprávy přezkoumání hospodaření obce Bukovany za rok 2015 bez výhrad a schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace MŠ Bukovany za rok 2015 ve výši 95.493,04 Kč. Tato 

částka bude převedena do rezervního fondu a fondu odměn MŠ Bukovany.  

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Schválení pořízení územního plánu obec Bukovany 

Starostka obce Bukovany informovala o podání žádosti o pořízení územního plánu obce Bukovany. 

Žádosti o  záměry k novému územnímu plánu lze podávat do 15.6. 2016.  

Návrh usnesení č.7: Zastupitelstvo obce Bukovany rozhodlo v souladu s § 6, odst. (5) písm. a) a § 

44 odst. a) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

ve znění pozdějších předpisů o pořízení nového územního plánu. Zastupitelstvo obce Bukovany 
schvaluje žádost obce Bukovany o pořízení nového územního plánu obce Bukovany Magistrátem 

města Olomouce podle § 6, odst.(6) písm. c) stavebního zákona a určuje starostku obce Ing. Ivanu 

Vančurovou pro spolupráci na pořízení nového územního plánu podle § 6, odst.(5) písm. f) 

stavebního zákona. 
Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                           proti 0,  

                           zdrželi se 1  - Ing. Miroslav Stloukal 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

               
8) Schválení cenové nabídky 

Výstupem veřejné schůze dne 25.1.2016 bylo zajistit monitoring a laboratorní analýzy vzorku vody 

studní v obci Bukovany. Zastupitelstvo navrhuje firmu GEMEC – UNION a.s., jejíž zástupce se 

veřejné schůze účastnil a vysvětlil občanům problematiku podzemních vod.  

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje cenovou nabídku firmy GEMEC – 

UNION a.s. a pověřuje starostku obce Ing. Ivana Vančurovou podepsat Smlouvu o dílo. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka                                              

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

9) Schválení komise pro otvírání a hodnocení nabídek 

V souvislosti s VZ projektu Bukovany – bezpečnostní prvky na křižovatce III/4433 a III/4438 navrhla 

starostka obce členy komise. 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje pro VZ projektu Bukovany – 

bezpečnostní prvky na křižovatce III/4433 a III/4438  členy komise na otevírání nabídek – Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Tomáš Zendulka, Bc. Martin Köhler  a členy komise hodnocení nabídek Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Klásek, Miroslav Tandler. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka                                              

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

10) Různé 

Zastupitelstvo obce děkuje občanům za vyplněné dotazníky, které se týkaly třídění komunálního 

odpadu. O výsledcích a postupu, jak bude třídění v obci Bukovany probíhat, vás budeme  informovat. 

 

Monitoring studní bude probíhat od poloviny dubna 2016. Občané budou včas informováni na úřední 

desce, www.stránkách obce, formou letáků do schránek a  místním rozhlasem. 

  

- Sběrová sobota 9.4.2016 v 8:45 hod. 

- Ukliď si své Bukovany 9.4.2016 – sraz v 9:00 hod. před obecním úřadem.  

- 9.4.2016 – Brigáda v prostorách sportovního areálu. 

- Bezpečnostní pásky na ruku si mohou občané zakoupit na obecním úřadě  
 

 
 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:45 hod. 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  17.3.2016 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka          ………………………………          

 

Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc   ………………………………  Dne: 18.3.2016 

 

 

  Bc. Martin Köhler    ……………………………….  Dne: 18.3.2016 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová    ……………………………….  Dne: 18.3.2016 

 

 

 

Vyvěšeno: 21.3.2016 

 

Sejmuto: 

http://www.stránkách/

